на закупки товара, 
работы 

и 
услуги 

по лоT , 
с 

учетом 
всех 

расходов, 
в тоМ ЧиСЛе На

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нiUIогов, сбОрОВ И

другое: Приобретение канцелярских товаров (на все виды реryлируемых УслУг) На

общую сумму 40 853 (сорок тысячи восемьсот пятьдесят три) тенге.
По данному объявлению поступила 1 (олна) коммерческое предложения: от ТОО

DESTAN (дАстАн).
ТОО DBSTAN ЦАСТАН)
БИН: 160840027537
Расчетный счет: KZ9 | 60 |'729 1 00000 4449
АО <Народный банк Казахстана))

1. Рассмотрев, цену предложенной поставщиком комиссия единогласным

[...]

на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нalJlогов, сборов и

другое: Приобретение хозяйственных товаров (на все виды реryлируемых услуг) на

общую сумму 40 741 (сорок тысячи семьсот сорок один) тенге.
По данному объявлению поступила 1 (олна) коммерческое предложения: от ТОО

DESTAN (дАстАн).
ТОО DESTAN ЦАСТАН)
БИН: 160840027537
Расчетный счет: KZ9 1601729 1 00000 4449
АО <Народный банк Казахстана>
2. Рассмотрев, цену предложенной поставщиком комиссия единогласным

[...]

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенНая

на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нuLпогов, сбоРОв И

другое: на общую сумму 38 990 (тридцать восемь тысячи девятьсот девяносто) тенге.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциaLлЬныМ

поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до (9) февраля 202]' года.